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F 52. Forespørgsel til statsministeren om den indenrigs- og udenrigspolitiske situation. Af Ole 
Løvig Simonsen (S), Anders Fogh Rasmussen (V), Bendt Bendtsen (KF), Jes Lunde (SF), 
Kristian Thulesen Dahl (DF), Peter Duetoft (CD), Elisabeth Amold (RV), Søren Kolstrup 
(EL), Jann Sjursen (KRF) og Kim Behnke (FRI). 

F 53. Forespørgsel til statsministeren, økonomiministeren og udenrigsministeren om konsekven- 
seme af en eventuel ophævelse af den danske undtagelse over for ØMU'ens 3. fase. Af Holger 
K. Nielsen (SF) m.fl. 

F 54. Forespørgsel til miljø- og energiministeren om regeringens planer og initiativer for at sikre, at 
Danmark fortsat og i stigende omfang udøver et globalt lederskab på miljøområdet. Af Jøm 
Jespersen (SF) m.fl. 

F 55. Forespørgsel til justitsministeren om aflytning af elektronisk kommunikation. Af Knud Erik 
Hansen (SF) m.fl. 

F 56. Forespørgsel til justitsministeren og forsvarsministeren om det globale aflytningssystem 
Echelon. Af Keld Albrechtsen (EL) og Frank Aaen (EL). 

F 57. Forespørgsel til fødevareministeren om regeringens fremtidige fødevarepolitiske 
initiativer. Af Erling Christensen (S), Christian Mejdahl (V), Henning Grove (KF), Christian 
H. Hansen (DF), Jøm Jespersen (SF), Annie Lunde Hansen (CD), Vibeke Peschardt (RV), 
Keld Albrechtsen (EL), Ole M. Nielsen (KRF) og Thorkild B. Fransgaard (FRI). 

F 58. Forespørgsel til ministeren for udviklingsbistand om, hvad ministeren kan oplyse om status 
for revision af strategien for dansk udviklingsbistand. Af Jeppe Kofod (S), Jens Hald Madsen 
(V), Per Stig Møller (KF), Margrete Auken (SF), Ebbe Kalnæs (CD), Inger Marie Bruun- 
Vierø (RV), Søren Søndergaard (EL) og Jann Sjursen (KRF). 

F 59. Forespørgsel til statsministeren og udenrigsministeren om situationen i Tibet. Af Peter 
Skaarup (DF) m.fl. 

F 60. Forespørgsel til fødevareministeren om baggrunden for overskridelsen af budgetteme i Fø- 
devaredirektoratet. Af Kristen Touborg (SF) og Jes Lunde (SF). (Taget tilbage) 

F 61. Forespørgsel til udenrigsministeren om Dansk Udenrigspolitisk Instituts udredning om ud- 
viklingen i EU siden 1992 på de områder, der er omfattet af de danske forbehold. Af Claus 
Larsen-Jensen (S), Charlotte Antonsen (V), Lene Espersen (KF), Kristian Thulesen Dahl 
(DF), Mimi Jakobsen (CD), Elisabeth Arnold (RV), Keld Albrechtsen (EL) og Frank Dahl- 
gaard (UP). 

F 62. Forespørgsel til indenrigsministeren om Landdistriktspuljen og om sammenhængen mellem 
regeringens regionalpolitiske indsats og indsatsen for at fremme udviklingen i landdistrikter- 
ne. Af Holger Graversen (S), Jens Kirk (V), Knud Erik Kirkegaard (KF), Christian H. Hansen 
(DF), Ebbe Kalnæs (CD), Vibeke Peschardt (RV), Søren Kolstrup (EL) og Thorkild B. Frans- 
gaard (FRI). 

F 63. Forespørgsel til fødevareministeren om overskridelsen af budgetterne i Fødevaredirektoratet. 
Af Keld Albrechtsen (EL) og Søren Kolstrup (EL). 

F 64. Forespørgsel til fødevareministeren om overskridelsen af budgetterne i Fødevaredirektoratet. 
Af Christian H. Hansen (DF) og Kristian Thulesen Dahl (DF). 


